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Rada Uczelniana Samorządu Studenckiego UWM oraz Uniwersytet Warmińsko-Mazurski
w Olsztynie mają przyjemność zaprosić wszystkie organizacje oraz jednostki
Uniwersytetu działające na rzecz społeczności akademickiej do współorganizacji nowego
wydarzenia Student EXPOUWM2022.

Mamy nadzieję, że inicjatywa na stałe wpisze się w kalendarz wydarzeń odbywających
się na początku każdego roku akademickiego, a Wasz udział stanie się jego stałym
elementem. Jesteśmy przekonani, że mierzalnym efektem podejmowanych działań
będzie wzrost aktywności naszej społeczności w sferze działań wewnątrz różnego typu
organizacji zrzeszających studentów, doktorantów oraz pracowników Uniwersytetu oraz
podejmowania przez nich prorozwojowych działań. Spodziewamy się obecności znacznej
liczby uczestników, którym chcemy pokazać, że nasza Uczelnia ma im dużo do
zaoferowania w kwestii działalności naukowej, kulturalnej, sportowej oraz społecznej, a
także rozwoju sfery zawodowej. W dalszej części dokumentu przedstawiliśmy główne
założenia stojące za wydarzeniem oraz możliwości współpracy.



Główne założenia:

Aktywizacja środowiska akademickiego

Marketing – promowanie uczelni ofertą prorozwojową UWM

Promocja nauki, kultury, sportu i działalności społecznej

Rekrutacja - uzupełnienie składów osobowych organizacji
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Promocja rozwoju zawodowego



Forma organizacji

Wydarzenie zorganizowane w formie targów. Można byłoby określić je mianem ”Dnia
Otwartego” tylko, że dla społeczności Uniwersytetu.

Wydarzenie odbędzie się w godzinach 9:00-15:00. By zapewnić studentom możliwość
przyjścia i zwiększyć ich motywację do tego, podejmiemy szereg działań umożliwiającym
wzięcie ich udziału.

Oprócz części targowej, chcemy zaproponować inne elementy uczestnictwa, które
zachęcą do przyjścia - m.in.: strefy aktywności i atrakcje stworzone z partnerami, autobus
krwiodawstwa, stoisko DKMS oraz dodatkowe punkty gastronomiczne.

Do współpracy (np. wystawienia stoiska lub strefy aktywności) zapraszamy wszystkie
organizacje oraz jednostki Uczelni, które szukają bezpośredniego kontaktu, szczególnie ze
studentami. Nasz wspólny wysiłek przełoży się na zorganizowanie pilotażowej, pierwszej
edycji wydarzenia, która mogłaby z sukcesem odbywać się w przyszłości już w pierwszej
połowie października każdego kolejnego roku akademickiego.
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Podział tematyczny (strefowy)

STREFA 
KULTURY

STREFA 
KARIERY
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NAUKOWE

STREFA 
SPORTU

STREFA 
MEDIALNA

STREFA 
PARTNERÓW



Stoiska kół naukowych zachęcające do działalności naukowej

Stoiska agend Akademickiego Centrum Kultury zachęcające do działania w nich
lub śledzenia ich aktywności

Stoiska Biura Współpracy Międzynarodowej zachęcające do udziału w studiach,
praktykach oraz stażach wakacyjnych w ramach programu Erasmus+ i innych

Stoisko Radia UWM Fm i innych mediów uczelnianych

Stoiska partnerów, którzy oferują studentom praktyki, staże lub zatrudnienie

Przykładowe/przewidywane stoiska

Stoiska drużyn sportowych np. AZS zachęcające do aktywności sportowej
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Korzyści płynące z uczestnictwa

Studenci będą mieli okazję w bezpośredni sposób zapoznać się z ofertą rozwoju
osobistego dostępną w murach naszego Uniwersytetu.

Po wielu obserwacjach i przemyśleniach, dochodzimy do wniosku, że bezpośrednia forma 
komunikacji jest o wiele skuteczniejsza niż ta odbywająca się za pomocą mediów 
społecznościowych i tradycyjnych środków reklamy.

Bezpośrednim efektem tego wydarzenia może być wzrost aktywności naszych studentów 
w organizacjach, które zaprezentują swoją ofertę. Bezpośredni kontakt zmniejszy obawy 
przed dołączaniem do nich (szczególnie wśród studentów pierwszego roku), co końcowo 
może spowodować wymierne korzyści dla rozwoju naszej społeczności akademickiej.

Wydarzenie będzie stanowiło dobrą okazję do zaprezentowania oferty naukowej,
kulturalnej i sportowej naszego Uniwersytetu. Tym, czym można zainteresować
potencjalnych studentów, są dodatkowe możliwości rozwoju osobistego, które obok
edukacji stanowią integralną część składającą się na pomyślny proces studiowania.
Przedstawienie jej w spójny sposób skutecznie wypełni ww. cele.RA
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Jak dołączyć do wydarzenia?

ZGŁOSZENIE CHĘCI 
UDZIAŁU

USTALENIE SZCZEGÓŁÓW 
ORGANIZACYJNYCH

REALIZACJA ZAŁOŻEŃ 
UCZESTNICTWA

• warunkiem uczestnictwa jest zapewnienie obsługi stoiska w ustalonych wcześniej godzinach, 
maksymalnie 9:00 – 15:00, minimalnie w czasie uczestnictwa studentów danego wydziału

• każda organizacja może zaproponować dodatkową aktywność, która urozmaici wydarzenie i 

zachęci do uczestnictwa w nim

• każdej uczestniczącej organizacji zostaną przygotowane materiały prasowe (foto, tekst), 

którymi będą mogły promować swoją dalszą działalność i które w formie wizytówek będą 
publikowane również na stronie wydarzenia w social mediach oraz stronach internetowych 

Samorządu oraz Uniwersytetu

W trakcie wydarzenia swoją ofertę może zaprezentować każda organizacja lub jednostka UWM 
kierująca swoją ofertę do społeczności akademickiej.
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Wstępne zgłoszenie prosimy dokonać poprzez formularz kontaktowy 
https://forms.gle/yDgTFsUYibg2LJ6z9

https://forms.gle/yDgTFsUYibg2LJ6z9

